
Коммерческое предложение

Контроллер для
управления
осветительным
оборудованием AC230V,
50HZ, LD200 Feron
Артикул 41132

В наличии 16 шт.

Склад Красноярск 3 шт.

Склад Кемерово 13 шт.

Характеристики

Feron

220

20

32

23

60

Производитель . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Напряжение, V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Степень защиты, IP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Длина изделия, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ширина изделия, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Высота изделия, mm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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